



Bucaramanga, 19 de Febrero del 2021

Señor (es)

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.

Asunto: COTIZACIÓN

Cordial saludo,

Agradecidos por la confianza depositada en nosotros como su proveedor en dotaciones y seguridad industrial, nos permitimos remitir listado de precios de acuerdo con su solicitud en la cual encontrará productos de excelente calidad y garantía.

ITEM	PRODUCTO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Gel antibacterial de galón	24	\$ 58.218	\$ 1.397.232
2	Alcohol de galón	18	\$ 67.533	\$ 1.215.594
3	Tapabocas antifuído	1404	\$ 3.200	\$ 4.492.800
4	Caja de tapabocas de 3 capas x50 und	12	\$ 23.287	\$ 279.444
5	mascarilla	2	\$ 87.000	\$ 174.000
6	Filtros	6	\$ 43.500	\$ 261.000
7	Camilla	2	\$ 240.000	\$ 480.000
8	Dispensador de pedal	1	\$ 140.000	\$ 140.000
9	Cinta adhesiva	1	\$ 39.500	\$ 39.500
10	Gorra chavos	27	\$ 20.000	\$ 540.000
11	Gorras	44	\$ 15.000	\$ 660.000
12	Chaleco acolchado	6	\$ 70.000	\$ 420.000
13	Chaqueta acolchada	15	\$ 90.000	\$ 1.350.000
14	Impermeable dos piezas	12	\$ 45.000	\$ 540.000

15	Arnés	3	\$ 203.500	\$ 610.500
16	Señalización	30	\$ 20.000	\$ 600.000
17	Eslíngas posicionamiento dieléctrico 1.8 mts	3	\$ 101.500	\$ 304.500
18	Polo manga corta	18	\$ 45.000	\$ 810.000
19	Camibuses	64	\$ 51.000	\$ 3.264.000
21	Jeans operativo de la talla 37 a la 44	62	\$ 52.000	\$ 3.224.000
22	Jeans oficina	9	\$ 80.000	\$ 720.000
23	Camisa oficina	7	\$ 88.000	\$ 616.000
24	Casco barbuquejo	12	\$ 35.000	\$ 420.000
25	Bota PVC amarillo con puntera	27	\$ 58.548	\$ 1.580.796
26	Bota cuero con puntera	44	\$ 120.000	\$ 5.280.000
27	Gafa clara/oscura	120	\$ 6.500	\$ 780.000
28	Tapa oídos de diadema	24	\$ 35.000	\$ 840.000
29	Tapa oídos de inserción	12	\$ 5.000	\$ 60.000
30	Tapa oídos adosado	12	\$ 30.000	\$ 360.000
31	Guante de caucho gladio corto	120	\$ 8.500	\$ 1.020.000
32	Guante de caucho gladio largo	24	\$ 38.000	\$ 912.000
34	Guante negro industrial	6	\$ 8.972	\$ 53.832
35	Guante vaqueta	144	\$ 8.500	\$ 1.224.000
36	Guante con puntos de nitrilo	120	\$ 5.000	\$ 600.000
37	Guante nitrilo negro	72	\$ 6.000	\$ 432.000
39	Eslíngas en y	1	\$ 654.615	\$ 654.615
40	Cuerda estática de 11 a 12 milímetros de 50 mts	3	\$ 506.250	\$ 1.518.750

41	Arnés de suspensión de 4 apoyos	1	\$ 189.000	\$ 189.000
42	Mosquetón de 72 kilonewtons	2	\$52.650	\$ 105.300
43	Polea doble de 500 a 1000 kilos	2	\$ 148.500	\$ 297.000

TOTAL:\$ 38.465.863

La presente cotización tiene una vigencia de (10) días.

El tiempo de entrega es de (15) días hábiles.



EUGENIA SERRANO PRADA
NIT.28.023.867
Gerente